

تیرت

■ سفیر عراق: فرماده سپاه قفس هیچ‌گاه در عراق نبوده است
■ معاون پارسی ویژه دفتر رئیس‌جمهور خیر داد به خلفیات وزیرارسی‌دیگی می‌کنیم
■ خانواده امام موسی صدر: دلایل قاطعی بر نادرستی برخی شایعات درباره سرنوشت امام صدر وجود دارد
■ باز هم صدور رای پرونده اختلاس از بیمه ایران به تاخیر افتاد
■ رحیمی کشته‌ه و ناپدید شدن سرنشینان اتوبوس دریایی زنگبار را تسلیت گفت
■ دو صیاد ایرانی که به علت ورود و صید غیرمجاز در آب‌های قطر دستگیر شده بودند به کشور بازگشتند
■ منصور حقیقت‌پور،عضو کمیسیون سیاست خارجی: تمامی اعضای کمیسیون امنیت ملی موافق تنگ بستن هرز نیستند

خبر

قبری همدار داد

چشم طمع جریانات بدلی با پایگاه اجتماعی اصلاح‌طلبان

■ ایلتا: نماینده اصلاح‌طلب مجلس هشتم معتقد است با توجه به اینکه اصلاح‌طلبان از جایگاه اجتماعی وسیعی در جامعه برخوردار هستند، برخی چشم طمع به این پایگاه دوخته و تلاش دارند تا آن به نفع خود بهره‌برداري کنند. «ارپوش قبری» افزود: متأسفانه به ناچار و بنا به دلایلی اصلاح‌طلبان مهاکتون فعالیت سیاسی در خور و شایسته‌ای ندارند بنابراین در این شرایط افراد خاصی با هدف استفاده از نام اصلاح‌طلبی سعی کردند تا با ایجاد نسخه بدل اصلاح‌طلبی به مقاصد خود برسند. وی با تأکید بر اینکه مردم ما از شلمه سیاسی خوبی برخوردار هستند، گفت: جریانات نوظهور تاکنون در مقاصد خود موفق نبودند و از این پس هم نمی‌توانند جامعه را به سمت خود جذب کنند، چراکه مردم جریانات ساختگی را به خوبی تشخیص می‌دهند. این فعل سیاسی اصلاح‌طلب در بخش دیگری از سخنان خود افزود: جریانات ساختگی آنقدر مشخص هستند که اصلاح‌طلبان اصل ضرورتی نمی‌بینند که در مورد آنها صحبت کنند زیرا یقین دارند مردم فریب آنها را نخواهند خورد و وی در پایان خطاب به اصلاح‌طلبان خاطرنشان کرد، اگرچه مردم هویت واقعی جریانات بدلی را شناختند و این جریانات دیگر موفق نخواهند بود اما اصلاح‌طلبان راستین باید همواره در مقابل چنین آفت‌هایی هوشیار باشند.

استون خبرداد

آغاز دور جدید مذاکرات در موضوع هسته‌ای ایران

■ مهر: مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد: مذاکرات میان مقامات ایرانی و اروپایی در موضوع هسته‌ای ایران به‌زودی بر گزار می‌شود. به گزارش السیر، «کاترین اشتون» در اظهارنظری کوتاه پس از بر گزاری نشست معاونان در استنبول اعلام کرد: مذاکرات میان مقامات اروپایی و ایران در موضوع هسته‌ای ایران به‌زودی بر گزار می‌شود.
خطاب‌نشان می‌شود هفته گذشته «اگنا مانتیمت» معاون استون و «علی باقری» معاون مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران در استنبول با یکدیگر دیدار کردند. وی طرف پس از این نشست از نتایج آن ابراز رضایت کردند. این موضوعی است که در فوری مذاکرات ایران و ۵+۱ در مسکو بدون رسیدن به نتیجه قطعی پایان یافت.

امیرعبداللهیان:

همواره در کنار لبنان خواهیم بود

■ ایسنا: معاون وزیر امور خارجه کشورمان بر حمایت تهران از لبنان در مواجهه با هرگونه تهدیدی از سوی رژیم صهیونیستی تأکید کرد. «حسین‌امیر عبداللهیان» در گفت‌وگو با روزنامه جمهوری‌تپ بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره در مواجهه با هر گونه تهدیدی از سوی رژیم صهیونیستی در کنار لبنان خواهد بود چرا که امنیت منطقه و لبنان امنیت ایران است. وی ادامه داد: دولت، ملت و مقاومت در لبنان هر گز اجازه جزج جنگ طایفگی در این کشور را نخواهند داد. معاون وزیر امور خارجه ایران در امور عربی – آفریقایی گفت: آنچه در سوریه اتفاق می‌افتد ترویرسیم و دریافت کمک‌های خارجی در امور آن است و ملت سوریه به واسطه اصلاحاتی که بشار اسد،رییس‌جمهور سوریه انجام خواهد داد، کشورشان را نجات خواهند داد. وی همچنین دخالت نظامی عربستان در بحرین را محکوم کرد و آن را اشتباهی استراتژیک خواند و بر پیش گرفتن راه‌حلی سیاسی برای بحران بحرین را خواستار شد.

بختیاری:

مسوول رسیدگی به پرونده «کهریزک» قوه‌قضاییه است

■ ایسنا: وزیر دادگستری در رابطه با آخرین وضعیت پرونده «منتهم اصلی پرونده کهریزک» گفت: مسوول رسیدگی به این موضوعات قوه‌قضاییه است و باید وضعیت کنونی این پرونده را از سرخنگوی این قوه جویا شد. مرتضی بختیاری در واکنش به تذکر ۱۶ نماینده مجلس شورای اسلامی به وزارت دادگستری مبنی بر تسریع در رسیدگی به پرونده‌های قضایی دولت و پرونده هیات‌رییسه تشخیص داد، تذکر خوانسته نمایندگان را به وزارتخانه منعکس می‌کند و ما هم مراحل بعدی آن هستیم. وی در واکنش از مجلس درباره رسیدگی به پرونده‌های دولتی به این وزارتخانه منعکس نشده است، اعلام کرد. اگر درخواستی از سوی نمایندگان مجلس است، اعلام کرد، به‌طور حتم وزارت دادگستری هم مراحل آن را بر اساس قانون انجام می‌دهد. در پایان جلسه علنی یکشنبه گذشته مجلس، برخی نمایندگان مجلس از جمله آقایان تابش، توکل، شهریارسی، نادران، جعفرزاده، رسایی، نجابت، امیرآبادی، مصباحی‌مقدم، فتاحی، محجوب، زارعی، دستغیب، امیری، اکبریان و ثروتی به وزیر دادگستری پیرامون لزوم رسیدگی تسریع‌تر به پرونده تخلفات کهریزک تذکر دادند.

بررسی وضعیت اقتصادی کشور در ضیافت افطار احمدی‌نژاد با نمایندگان

مرد حضور رییس‌جمهور در جلسه علنی مجلس درست نیست و مجلس دست‌نور کار خود را خواهد داشت. عضو هیات‌رییسه مجلس اضافه کرد: قطعا در این جلسه مسایل روز کشور مورد مذاکره قرار خواهد گرفت. دیدار نمایندگان و رییس‌جمهوری پس از آن بر گزار می‌شود که چهارشنبه گذشته اعضای اقتصادی کابینه دولت به‌رامی توضیح راجع به وضعیت اقتصادی کشور در مجلس حاضر شدند. در آن دیدار وزیران نفت، اقتصاد، صنعت، کشاورزی، رییس بانک مرکزی

و رییس اتاق تعاون ایران در رابطه با نحوه مقبله با گرانی‌ها و تاثیر تحریم‌ها بر وضعیت اقتصاد کشور توضیحاتی ارائه کردند.نماینده‌گان نیز انتقادهایشان را از نحوه عملکرد دولت در رابطه با گرانی‌ها بیان کردند. در پایان آن جلسه اعلام شد که روز یکشنبه هفته آینده (امشب) نمایندگان مجلس و رییس‌جمهوری دیدار می‌کنند و در این دیدار به بررسی وضعیت اقتصادی کشور می‌پردازند. بعد از بالا گرفتن قیمت‌ها دولت و مجلس نشست‌های مختلفی برای مهار گرانی‌ها و کنترل تاثیر

نشست ماهانه با حضور وزیر اطلاعات بر گزار شد

ورود شورای دستگاه نظارتی کشور به مساله گرانی



دستگاه نظارتی با عنوان شورای هماهنگی دستگاه نظارتی کار خود را دنبال می‌کرد و موفقیت‌های بسیار خوبی در موقعیت‌های مختلف داشت. خصوصا در سطح استان‌ها از این حرکت استقبال نقش خوبی شده بود. مجموعه مدیران استان‌ها در موفقیت مدیرتی خود از این شورا بهره‌برداري می‌کردند که با شکل جدید می‌تواند تاثیر گذارتری بهتری در موفقیت مدیریت کشور داشته باشد. مصلحتی بیان کرد: به هیچ‌وجه این مجموعه به معنای مع‌گیری نیست زیرا دستگاه‌های نظارتی و وضعیتی دارند که با دید مع‌گیری به این نگاه می‌شود اما این مجموعه به این معنا نیست بلکه مجموعه‌ای است که هدف آن کمک به دستگاه‌های مدیریتی کشور در هر سه قوه است که در بخش عمده کار دست قوهمجریه است تا بتواند با بالا بودن تاثیر مدیریت کشور را اداره کند و معضلات مشکلات کشور را برطرف کند.وی در خصوص جلسه دیروز این شورا نیز خاطرنشان کرد: جلسه در راستای سلبه‌های گذشته بود و بر پی ابلاغ این‌نامه که توسط سران سه‌قوه شکل گرفت تشکیل شد. همچنین جلسات ما تقریبا ماهانه بر گزار می‌شود اما این بار با تاخیر بر گزار شد، به این دلیل که

فرمانده یگان ویژه دریایی سپاه روایت کرد

اسپانسرهای عربی دزدان دریایی

هم در انتهای خلیج عدن در نزدیکی کشور عمان در دریای غربی مستقر ش‌ود و تمام کشتی‌هایی که از ایران می‌آیند از ما گزارد امنیتی بگیرند و آنهاپی‌هم که از شرق آسیا می‌آیند از اینسنگاه دیگرمان تیم می‌گرفند و تعیین‌شان برقرار بود و در اینسنگاه بالامندب تیم را به گشت ما پس از دیدار کشتی‌های پیش آمد، دو کشتی از جمهوری اسلامی ایران که تحت پرچم کشورهای دیگر بودند، توسط دزدان دریایی عربی دزدان و دزدان دریایی یکی از این کشتی‌ها را به منطقه‌ای به نام «بل» بردند. نظارتی افزود: برای براسی گیری آنها بعد از آنکه مقامات لیبی صورت گرفت، قرار شد جهت مبادله، تیمی به آنجا برود که ما به عنوان گزینه «ب» انتخاب شدیم. وی ادامه داد: گفت: «الف». تیم مذاکره با آنها بود و به خاطر این مسئله سابقه این کار را نداشتند و برای اولین بار بود که به این منطقه می‌رفتند و از طرف دیگر، سواحل سومالی هم مخاطرات خود را داشت و حتی ممکن بود قبایل دیگر به تیم مذاکره‌کننده حمله کنند و پولی که برای مبادله می‌برند را بگیرند. ما برای تعیین کشتی آنها همراه شدیم. نظارتی ادامه داد: در هر صورت اجازه عملیات نظامی به ما داده نشده و نماینده جمهوری اسلامی با آنها به توافق رسید و افسر دوم کشتی آمد و آخرین اطلاعات را داد و پول‌ها را برد و دزدان هم کشتی را ترک کردند ما هم نیزه‌های خودمان را به وسیله دو قایق تندرو از فاصله پنج مایلی به آنها رساندیم و گفتند و حواس‌تان به این باشد. همچنین یکبار کشتی آمریکایی که در دریای عمان با خطر مواجه شد، نانوگروه ارتش جمهوری اسلامی به کمک آن رفت. فرمانده یگان ویژه دریایی سپاه درباره دزدان دریایی سومالی نیز گفت: ضمن ماه بعد، کشتی دوم در منطقه‌ای به نام «الارائانه» بوده شد اما با تدابیری که اتخاذ کردیم در عرض یک ساعت اقداماتی صورت گرفت و از آنداسیاری انجام شد و کشتی به ایران بازگشت. وی گفت: نسبت این دو مورد، مواریت، مسوولان کشور به این نتیجه رسیدند که در دست نیست در شش ماه غرامتی بدھیم و کشتی را آزاد کنیم و این موضوع از نظر نظامی هم سوال‌برانگیز بود. بنابراین تصمیم گرفتند شد که یگان ویژه دریایی سپاه با برنامه‌ریزی منسجمی وارد عمل شود. فرمانده یگان ویژه دریایی سپاه ادامه داد: به تدبیر سردار فدوی فرمانده نیروی دریایی سپاه قرار شد یک کشتی به صورت اینسنگاه در «باب‌المندب» و یک کشتی

سیاست

صفحه دوم

تحریم‌ها بر اقتصاد کشور بر گزار کردند. از دیدارهایی در سطح اعضای اقتصادی کابینه و نمایندگان عضو کمیسیون‌های اقتصادی مجلس بگریزد تا حضور رییس‌جمهوری و وزیران اقتصادی کابینه‌شان در مجمع تشخیص مصلحت نظام. آخرین دیدار مسوولان برای بررسی وضعیت اقتصادی کشور و ارائه راهکارهایی برای کنترل گرانی و کم‌تر کردن تاثیر تحریم‌ها بر زندگی مردم امشب انجام می‌شود. دیداری میان نمایندگان و رییس‌جمهوری.

مصبوه سران سه قوه را داشته باشیم که با تصویب سه قوه دیروز جلسه برگزار شد و در این جلسه تصمیمات خوبی اتخاذ شد که از جمله آن تصویب آیین‌نامه شورای دستگاه نظارتی در استان‌ها بود که این یکی از اقدامات خوب بود. رییس شورای دستگاه نظارتی کشور تصریح کرد: با طراحی و برنامه‌ریزای که انجام شده همین مباحث را در سطح استان‌ها دنبال خواهیم کرد. همچنین خبرهای مختلفی در رابطه با موضوعات مختلف کشور مطرح شد و نسبتا تصمیم‌گیری‌های خوبی در این جهت صورت گرفت. مصلحتی در مورد حضور نداشتن دادستانی کل کشور در شورای مرکزی گفت: سازمان پارسی کل کشور و دیوان عدالت اداری در صورت دارند که پاسخگوی مباحث مربوط به دادستانی هستند و به دلیل اینکه در استان‌ها سازمان دیوان عدالت اداری نداریم، دادستانی در آنجا حضور دارد. اما ولی‌الله دبیر، شورای دستگاه‌های نظارتی کشور با بیان اینکه این شورا در جهت تقویت مدیریت کشور فعالیت خواهد کرد، از ورود این شورا به موضوع گرانی برخی اقلام مصرفی در بازار خبر داد. دبیر شورای دستگاه‌های نظارتی کشور در خصوص مشکلات اخیر اقتصادی افزود: خبرهایی راجع به گرانی برخی از اقلام مطرح شد و هر یک از دستگاه‌ها در جهت رفع مشکل‌ها و آسیب‌هایی که وجود داشت اقداماتی را انجام دادند و نظفه نظره‌های ابلاغ شد. همچنین بحث‌هایی

را مطرح کردند و پیگیری‌هایی انجام خواهد شد بنابراین شورای دستگاه نظارتی در این خصوص ورود پیدا کرده است. خبره در مورد اینکه آیا وزارت اطلاعات درباره باید با افرادی که در این گرانی نقش داشته باشند بررسی‌هایی انجام می‌دهد یا خیر، بیان کرد: وزارت اطلاعات یک وظیفه ذاتی دارد که به آن عمل خواهد کرد. دبیر شورای دستگاه‌های نظارتی کشور در ادامه نشست اعضای شورای دستگاه‌های نظارتی کشور در سازمان پارسی، ۹ خنص کلی را برای سلامت اداری بیان کرد و گفت: هر شاخص زیرشاخه‌هایی دارد و مجموع این شاخص‌ها میزان سلامت اداری و رتبه هر دستگاه را مشخص خواهد کرد. ققهمقام سازمان پارسی کل کشور تصریح کرد: دبیر شورا در هر مرکز به صورت دوره‌ای برای مدت دو سال انتخاب می‌شود و در استان‌ها نیز به همین شکل است. در حال حاضر وزیر اطلاعات به عنوان رییس شورا انتخاب شد. دبیر شورا در مرکز نیز با پیشنهاد یکی از اعضای شورا و تصویب شورا انتخاب می‌شود که در حال حاضر مسوولیت شوراها در مرکز با بنده است.

عضو هیات‌رییسه مجلس:

مردم فشارها را تحمل می‌کنند

ایران تراشیدند و اکنون نیز به بهانه واهی جنگ اقتصادی را تشدید کرده‌اند. دهقان افزود: کسانی که نسخه عقب‌نشینی را می‌پیشنند، باید حقیقی را بفهمند و بدانند که نسخه عقب‌نشینی جواب نمی‌دهد. ایوب عربشینی گفت: کنیم آنها فشارهای امنیتی را از رقا خواهند داد. عضو هیات رییس‌ مجلس با بیان اینکه در عرصه جنگ اقتصادی راهی جز مقاومت و مقاومت اقتصادی نداریم، تأکید کرد: در جنگ نظامی، مقاومت نظامی به خاتمه‌های مردم راه پیدا کرد، و اکنون نیز اقتصاد مقاومتی باید به خاتمه مردم کشیده شود، در زمینه گرانی مرغ بعضی از مردم خودشان وقتی توطئه را دیدند تدبیر کرده و مرغ را تحریم کردند. همان‌طوره که برای افراد اینکه در شرایط اقتصادی کشور خورند، بعضی از مردم نیز با وجود اینکه در شرایط کنونی مرغ در بازار موجود است مرغ نمی‌خرند. گرانی مرغ در حالی رخ داد که با کمپلیون و ۷۰۰ تن مرغ تولید می‌کنیم اما در اثر غفلت دو ماهه در واردات خسو‌رک مرغ دچار اختلال در بازار شدیم که این مسئله به‌زودی بر طرف خواهد شد. وی با بیان اینکه اقتصاد مقاومتی مستلزم مشارکت مردمی است، در پاسخ به سوالی مبنی بر راهکار‌های مقبله با تهدیدات اقتصادی خاطرنشان کرد: برای مقبله با توطئه‌های دشمن در جنگ اقتصادی، پیشنهاد می‌شود همان‌گونه که ما در کشور نظامی قرارگاه تشکیل دادیم، باید در جنگ اقتصادی نیز قرارگاه اقتصادی متشکل از افراد شجاع، مدیر و مدبر تشکیل دادیم. در جنگ نظامی ما با شجاعت، سلاحسوزی، تدبیر و عقلایت و به پیروزی رسیدیم. بنابراین در جنگ اقتصادی نیز نیازمند قرارگاه اقتصادی اصلی و جدی برای مقبله با تهدیدات هستیم. دهقان خوستار خودرود، فردی و قاطع دستگاه قضایی با مفسدان اقتصادی و عاملان اختلال در امور اقتصادی کشور شد و اظهار داشت: وقتی مردم فشار اقتصادی را تحمل می‌کنند، انتظار دارند ما ماسدان اقتصادی از جمله فساد مالی سهزار میلیاردی را حداکثر قاطعیت برخورد شود و اگر غیر از آن باشد مردم تحمل نخواهند کرد. که هم‌زمان با فشار اقتصادی به برخی از مباحث، برای ایصال‌البار به بی‌غما برند.

شرایط فعلی در شأن مردم ایران نیست

ایسنا: نماینده اردکان تصریح کرد: وضعیت که امروز مردم ما مبتلا به آن هستند متناسب با شان تاریخی و دینی آنها نیست. «حمدرضا تابش» سپس عنوان کرد: ما مردم فداکار و شایسته‌ای داریم. مردمی که برای پیروزی و تحقق انقلاب اسلامی و دفاع از آرمان‌ها و ارزش‌هایی که برای دستیابی به آن قیام کرده بودند از جان و مال خویش روزگوار نکردند، در خور همه نوع خدمتی هستند

به‌طوری‌که فقط شأن و کرامت و تحقق خواسته‌های آنها در زمره بالاترین عبادات است. وی با استناد به گزارش مرکز آمار و با ابراز تأسلف گفت: این‌گونه که شایسته مردم عزیزمان است نمی‌توانیم برای آنها کاری انجام دهیم. این در حالی است که شعار جوادانه ما تحقق عدالت است و در منطق اسلام، عدالت، تمام با معنویت معنا پیدا می‌کند. نماینده اردکان در آغاز ماه مبارک ک رمضان، خود و سایر مسوولان را به اندیشیدن در مسوولیت‌های سترگ می‌کرد. باید به‌گونه‌ای در قانون انتخابات بازنگری صورت گیرد تا مردم موفق قانون اساسی و هم مبتنی بر ارزش‌های روز جامعه باشد. ضمن اینکه باید پاسخگوی ابهامات و اشکالات نیز باشد. نماینده اولنگرای مجلس هشتم تأکید کرد: متأسفانه در کشور ما هر فردی صرف داشتن مدرک کارشناسی ارشد می‌تواند داوطلب نمایندگی مجلس شود. بنابراین شاهد این هستیم در حالی که تنها نیاز به ۲۹۰ نماینده داریم چیزی حدود شش‌هزار نفر نامزد می‌شوند در صورتی که باید شیوه‌های در نظر گرفت تا رقابت به شکل صحیح‌تر و دنیال‌شود وی افزود: پیشنهاد تشکیل کمیسیون انتخابات مرکب از دستگاه‌های مختلف از سال ۸۷ و توسط شورای نگهبان برای بهبود روند برگزاری انتخابات مطرح شد که البته باید دید ایجاد این نهاد تا چه حد با قانون اساسی مطابقت دارد. اگر علاوه بر نداشتن سوء‌ویسئینه و مدرک تحصیلی، داوطلبان موظف به داشتن شرایط دیگری همچون آگاهی کامل از قانون اساسی و سایر موارد باشد، ورودی داوطلبان محدود می‌شود.

قانون انتخابات باید پاسخگوی ابهامات باشد

ایسنا: عضو جامعه روایتی مبارز تأکید کرد: تنها با گفتن اینکه صلاحیت فردی احراز نشده نمی‌توان کسی را رد صلاحیت کرد بلکه معتمد تأیید و رد صلاحیت‌ها باید قانونمند باشد. «حمیدرضا اکرمی» با اشاره به تغییر قانون انتخابات عنوان کرد: به‌طور طبیعی در آستانه هر انتخابات بحثی درباره اصلاح قانون انتخابات به‌وجود می‌آید. به هر حال به موازات تغییر ابزار و امکانات تبلیغاتی احساس می‌شود که

در شیوه تبلیغات و حتی در تأیید یا رد صلاحیت‌ها نیز نیاز به تغییر و بازنگری داریم. وی ادامه داد: با اینکه دوره نمایندند مجلس شورای اسلامی بوم ولی هیچ‌گاه این مساله برای من حل نشد که چرا صلاحیت کسی که در دوره هشتم نماینده مجلس بوده و سمت نایب ریسیی مجلس را نیز دارد، نباید تأیید نمی‌شود یا حتی چرا فردی که نماینده خبرگان رهبری است، باید رد صلاحیت شود و کسی پاسخ شفافی نسبت به این سوالات نمی‌دهد. اکرمی با تأکید بر ضرورت تغییر قانون انتخابات تصریح کرد: باید به‌گونه‌ای در قانون انتخابات بازنگری صورت گیرد تا هم موفق قانون اساسی و هم مبتنی بر ارزش‌های روز جامعه باشد. ضمن اینکه باید پاسخگوی ابهامات و اشکالات نیز باشد. نماینده اولنگرای مجلس هشتم تأکید کرد: متأسفانه در کشور ما هر فردی صرف داشتن مدرک کارشناسی ارشد می‌تواند داوطلب نمایندگی مجلس شود. بنابراین شاهد این هستیم در حالی که تنها نیاز به ۲۹۰ نماینده داریم چیزی حدود شش‌هزار نفر نامزد می‌شوند در صورتی که باید شیوه‌های در نظر گرفت تا رقابت به شکل صحیح‌تر و دنیال‌شود وی افزود: پیشنهاد تشکیل کمیسیون انتخابات مرکب از دستگاه‌های مختلف از سال ۸۷ و توسط شورای نگهبان برای بهبود روند برگزاری انتخابات مطرح شد که البته باید دید ایجاد این نهاد تا چه حد با قانون اساسی مطابقت دارد. اگر علاوه بر نداشتن سوء‌ویسئینه و مدرک تحصیلی، داوطلبان موظف به داشتن شرایط دیگری همچون آگاهی کامل از قانون اساسی و سایر موارد باشد، ورودی داوطلبان محدود می‌شود.

مهم‌نیست

«یک حرف از آن هزاران، کیهان

■ حسین شریعتمداری در بخشی از سرمقاله خود با عنوان «یک حرف از آن هزاران» در کیهان نوشت: «در ماجرای عزل وزیر اطلاعات که اقدامی خطرناک بود، حضرت آقا ا‌ا اقتدار مثال‌زدنی از این حرکت جلوگیری فرمودند و تلاش ریاست محترم جمهوری که متأسفانه از پشتوانه بیشش و آگاهی لازم برخوردار نبود، مانع از تأکید رهبر معظم انقلاب در نظر دقیق و کارشناسانه خود، نشد و حتی خاتمه‌شش ۱۱ روزه آقای احمدی‌نژاد نیز نتوانست در پیشگویی حضرت آقا از آن انحراف کم‌ترین خللی ایجاد کند.» «مجموعه همین انگارمشکنی‌های اسام‌احل‌(ره) و خلف حاضر، و انقلاب‌های اسلامی منطقه و اقتدار مثال‌زدنی جمهوری اسلامی ایران را در پی داشته است که شرح آن به درازا می‌کشد و در پایان این جزیره به نکتی‌های از قول مرکز استراتژیک امریکن اینترپرایز که روزنامه آمریکایی «بواس‌ای تودی» به آن پرداخته بود، بسنده می‌کنیم. امریکن اینترپرایز در گزارش خود می‌نویسد: «در ایران با یک برحرفی به‌نام (آیت‌الله) خامنه‌ای روبه‌رو هستیم که نقشه راه ما را می‌داند و در میان مردم خود از اعتماد توأم با اعتقاد برخوردار است.»

توضیحات فرمانده یگان «صابرین» درباره شکل‌گیری نیروهای ویژه سپاه

■ خبر آنلاین به نقل از هفته‌نامه پنجره نوشت: «سردار مرتضی میران» فرمانده یگان ویژه صابرین درباره چگونگی شکل‌گیری این واحد گفت که برای تشکیل «نیروی ویژه» متون نیروی ویژه انگلیس ترجمه شد. «وقتی قرار باشد یک نیرو ویژه تشکیل شود آموزش‌هاش هم باید خاص و متناسب با تعریف نیرو باشد. ما در طول دوره یکم و دوم از ۲۰۰ مری استفاده کردیم که بخش زیادی از آنها بیرون از سپاه بودند. در واقع تمام کشور را بسجج کرده و با یک آلودریم تا امروز و با گذشت نزدیک به ۱۲ سال از تشکیل صابرین، میران ۲۰۰ مری استفاده کردیم که بخش زیادی از آنها بیرون از سپاه بودند. در واقع تمام کشور را بسجج کرده و با یک آلودریم تا امروز و با گذشت نزدیک به ۱۲ سال از تشکیل صابرین، میران و متخصمان خودمان داشته باشیم.» «ارخاون دادیم و شرط اولیه هم این بود که داوطلبان نیروی رسمی سپاه باشند. وی ویژگی لازم بود تا وارد هر حلقه مدعی شوند. اول داوطلب بودن و دوم شه‌سالت‌طلب بودن. اولین تستی که گرفتیم این بود که ۵۴ کیلومتر راه‌پیمایی مداوم و با تجهیزات داشتیم که چند نفر ریزش کردند صمودهای بالای چهارهزار متر، ۳۰۰ مینتر جنگل‌نوردی، ۵۰۰ کیلومتر کوزنوردی و بالای ۱۲۰۰ متر صخره‌نوردی از دیگر آزمایش‌هایی می‌بود. «متون و اطلاعات مربوط به ۱۱ نیروی ویژه در دنیا ترجمه و مطالعه شد. به‌خصوص نیروی ویژه انگلیس که حدود ۲۰۰ سال قدمت دارد و تقریبا پایه و اساس همه نیروهای ویژه در دنیاست.» «در نبرد اخیر شمال‌غرب کشور) تک‌تیر اندازها نقش تأثیر گذارئی داشتند و باید روی ایمل حساب ویژه‌ای باز کرد. در جنگ تحمیلی هم تلفاتی که دشمن با تک‌تیر اندازهایش از ما می‌گرفت با تا‌تک‌نمی‌گرفت. در این عملیات هم تک‌تیر اندازها با تجارب و تجهیزات خوبی که داشتند تلفات بالایی از دشمن گرفتند.

چرا مسوولان دولتی اینقدر بر تشدید تحریم‌ها تأکید می‌کنند؟

■ هفته‌نامه بالاتارات در مطلبی تحت عنوان مگر قرار است تحریم‌ها آسان شود نوشت: بدنی است مسوولان دولتی با تکرار این موضوع که تحریم‌های جدید، سخت‌ترین نوع تحریم‌ها علیه ایران است تلاش دارند به‌طور غیرمستقیم بی‌تدبیری‌های صورت گرفته در حوزه مدیریت اقتصادی کشور را توجیه کنند. این اظهارنظر که بیشتر از سوسی مقامات دولتی از دیگر آزمایش‌هایی گفته می‌شود در حالی بود که اساسا گسترش تحریم‌ها به یک امر بدیهی و پذیرفته شده است. در مرایات جمهوری اسلامی با دشمنان تبدیل شده است. نکته آن است که همواره پس از آنکه فشارها و برنامه‌های دولتی‌های غربی علیه ایران نتیجه نمی‌دهد و ایران دست از آرمان‌ها و اصول انقلابی خویش برنمی‌دارد آنها برنامه‌های جدیدتر و تحریم‌های شدیدتری را علیه کشورمان لحاظ می‌کنند. این امید که به اهداف خود برسند. تحریم‌ها تاژگی ندارد اما ناگفته نماند مسوولان دولتی بهتر می‌دانند که آنچه که هم‌کنون به ما برتابت کند نلارد. دشمنان با نام برده می‌شود بیشتر جنبه روانی و جنگ روانی علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی دارد تا آنکه بخواهد عملی باشد.

پیشنهاد خطیب جمعه مشهد برای جایگزین‌های مرغ

■ خبر آنلاین نوشت: آیت‌الله سیدحامد علم‌الهدی در خطبه‌ای نماز جمعه این هفته که در رواق امام خمینی(ره) حرم رضوی برگزار شد با بیان نکات مثبت حکومت ماکمیلان نیست که رزق ما را بدهد گفته امکانات غنایی زندگی خودتان را تهیه کنید. بنایبست زندگی شماهر جور که قبلائی گذشته الان هم همان‌طور باشد. اگر مرغ در دسترس نیست آن را یک ماده برتنینی دیگر جایگزین کنید. مشهدیه‌ها مگر آنسخته بیاز داغ آن یادتان رفته و آن زندگی را فراموش کرده‌اید؟ مگر قرار است برنامه همان باشد که قبلا بوده است. جو را از افغانستان وارد کنید و کارشناسان خوراک اینکار کنند و برای خوراک مرغ چاره دیگری بیندیشند. «دشمن نمی‌خواهد به خاطر شکم ما را در آفرود.» «مرفغانان چرا ن‌تول‌تان از خناق فعلی‌ها است؟ ما را که به خدا معتقد نیستید. شما خدا را باور کرده‌اید، خدا زنده است، ما را می‌بیند و ما را در جبهه جنگ با دشمن خودش یاری می‌کند.» «از چیزی نمی‌ترسیم زیرا رزق‌مان دست خداست؛ مردم مسوولان باید همدل شوند تا در این جبهه دشمن را شکست بدھیم. واقعیت این است که ما بر دشمن پیروزیم؟ دشمن را از میدان جنگی که در خاک ما تشکیل داده بود عقب رانندیم اما غرب در لبنان و سوریه میدان جنگ تشکیل داده و جرات دخالت نظامی ندارد. «دشمن قدرت اینکه یک گلوله به ما برتابت کند نلارد. دشمنان با توطئه اقتصادی و تحریم، پیمان جنگی را به ما تحمیل می‌کند و باید نشان دهیم همان‌طور که در میدان جنگ نظامی دشمن را شکست دادیم بر این عرصه هم مقاومت می‌کنیم.» «طبق گفته رهبری باید واقعیت را به مردم بگیریم. وضعیت فعلی ما با دشمن جنگ وضعیت جنگی است. مسوولان نباید به روزمره کاری بگذرانند.» «وزی است که باید مسوولان با چنگ و دندان در مورد امنیت غنا و آب مردم به میدان بیایند و طبق فرموده مقام معظم رهبری ساز و کار ما در این جنگ اقتصادی با دشمن، اقتصاد مقاومتی است.